关于召开2016年全区小学课程建设推进会的通知
各小学、局属各单位：

为进一步引领全区小学课程建设水平，推进学校内涵发展，区教育局决定召开2016年全区小学课程建设推进会，现将有关事项通知如下：
一、会议主题
加快课程建设，推进学校内涵发展。
二、会议时间
2016年11月17日（周四）上午9:00（8：50前报到）。
三、会议地点
金坛区尧塘中心小学。

四、参加人员
1．各小学校长；
2．教师发展中心小学研训员。
五、活动安排
	议  程
	时  间
	执教（主讲）
	主  题
	地  点

	课堂教学展示
	9:05—
—9:45
	张若兰
	科学探究《植物的叶》
	科学室1

	郑丽华
	综合实践《水培花盆DIY》
	美术室1

	周飞云
	班队活动《与菊为友，其乐陶陶》
	少先队室

	经验交流
	10:00——10:30
	张建明
	《基于花木文化的学校课程》
	行政楼二楼会议室

	10:30——10:50
	杨国华
	《“儿童数学”课程建设》

	10:50——11:10
	庄素芳
	《序列化作文课程体系的构建》

	工作部署
	11:10——11:30
	教师发展中心点评和局领导讲话

六、其它要求

1．请各校接通知后，安排好参会人员，不得无故缺席，有事向教育科请假。
2．由于学校场地限制，请各校接通知后，相互联系，尽量拼车前往。
金坛区教育局教育科
2016年11月14日